

PAGAMENTOS DIA 01.09.2020

DADOS DOS PRODUTOS LOCADOS NO CLIENTE					
CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS LOCADOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ARCME08.0	CILINDRO DE AR COMPRIMIDO IBG 8.0 M3	PC	8,00	30,0000	240,00

NF137529 – R\$240,00 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DOS PRODUTOS LOCADOS NO CLIENTE					
CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS LOCADOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ARCME10.0	CILINDRO DE AR COMPRIMIDO IBG 10.0 M3	PC	26,00	30,0000	780,00
OXIMED1.0	CILINDRO DE OXIGENIO PPG 15-G 1.0 M3	PC	13,00	35,0000	455,00
OXIMED10.0	CILINDRO DE OXIGENIO IBG 10 M3	PC	36,00	30,0000	1.080,00
OXIMED8.0	CILINDRO DE OXIGENIO IBG 8.0 M3	PC	12,00	30,0000	360,00

NF137394 – R\$2.675,00 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTOS	NCM/SE	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALUNITARIO	V.TOTAL	BC/ICMS	V.ICMS	V.IPI	AJCSAS	A.IPI
OXI07U	OXIGENIO COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 (arco)	28044000	000	5118	M3	8,0000	30,0000	240,00	316,80	53,02	0,00	18,00%	0,00%
OXI08A	OXIGENIO COMPRIMIDO-ON U 1077 CL2.2 (arco)	28044000	000	5118	M3	40,0000	32,8500	1314,00	514,00	92,52	0,00	18,00%	0,00%

NF 324551 – R\$830,80 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DOS PRODUTOS LOCADOS NO CLIENTE					
CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS LOCADOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
TAN8000	TANQUE CCR 8000 LOX	PC	1,00	2.000,0000	2.000,00

NF 137393 – R\$2.000,00 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																		
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SE	CST/EN	CFOP	END.	QUANT.	PREZ	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	BC/CALC/ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI		
0008880	*PROPOFOL INJ.10MG IV 5X20ML (C1) (PROPOFOL) (Desconto de desoneracao 0) marca MIDFARMA	20PF20057	31/03/2022	30949995	620	6.108	CX	7		0,00	230,3000	0,00	1.612,10	1.343,42	161,21	0,00	12,00	0,00
0008563	FERROPURUM INJ. IV 20MG/ML C/5X5ML (HIDROXIDO FERRICO) (Desconto de desoneracao 0) marca BLAU	20070801	09/07/2022	30049099	020	6.108	CX	46		0,00	53,2000	0,00	2.447,20	2.039,33	244,72	0,00	12,00	0,00
INSCRIÇÃO MUNICIPAL										VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS				BASE DE CÁLCULO DO IPI				

NF 92548 – R\$2.029,65 - SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIRELI